Jelikož myčka se nerealizovala, musela být tato přípojka odstraněna a zaslepena.

2) Článek VI. Cena za dílo, odst. 1.
Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se:

Cena bez DPH celkem 34 775 936,25 Kč
DPH 21 % 7 302 946,61 Kč
Cena celkem vč. DPH 42 078 882,86 Kč
(slovy čtyřicetdvamilionysedmdesátosmtisícosmsetosmdesátdvě koruny české, 
86/100)

3.2 Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená zněním tohoto dodatku č. 2 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je soupis víceprací.

4.2 Tento dodatek č.